ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 апреля 2024 г.                        г. Георгиевск                                            № 1071

[bookmark: _Hlk142998439][bookmark: _Hlk161231081]О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г. № 303 «Об уполномоченном органе по реализации отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения»

На основании Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 17 февраля 2021 г. № 303 «Об уполномоченном органе по реализации отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края 	                                                                         А.В.Зайцев